
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23» г. ВОРКУТЫ 

 

 

П Р И К А З 

 

          

31 августа 2023 года                             № 484 

 

Об утверждении графика оценочных процедур в МОУ «СОШ № 23»  

г. Воркуты на 1 полугодие 2023-2024 учебный год  

 

В соответствии с приложением к письму Минпросвещения России от 

06.08.2021 МСК-228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021 .№01-169/08-01 

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021/2022 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 график проведения оценочных 

процедур в 2023/2024 учебном году в МОУ «СОШ № 23» г. Воркуты (приложение 

№1). 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: 

заместителей директора по УР Мушат М.М., Кудряшову Т.В. и Кирееву Т.В. 

3. Киреевой Т.В., заместителю директора, разместить график проведения 

оценочных процедур на школьном сайте не позднее 01.09.2023. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                 Г. А. Сергеева  

  



Утвержден  

приказом директора  

от 31.08.2023 № 484 

График  

оценочных процедур во 2–11-х классах  

в МОУ «СОШ № 23» г. Воркуты 

на первое полугодие 2023/24 ученого года 

2А класс 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

19.09.2023 ИЗО 
Входное тестирование 

"Белая и черная краски" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09.2023 Математика Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.09.2023 Русский язык 
Обобщение знаний по 

разделу "Лексика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.09.2023 
Литературное 

чтение 

Тематическая проверочная 

работа по итогам раздела 

«Фольклор» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10.2023 
Литературное 

чтение 

Тематическая проверочная 

работа по итогам раздела 

«Звуки и краски осенней 

природы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10.2023 Математика Контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.11.2023 Математика Контрольная работа №2 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2023 Русский язык Части речи: обобщение 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.2023 
Литературное 

чтение 

Тематическая проверочная 

работа "О братьях наших 

меньших" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.2023 Математика Контрольная работа №3 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12.2023 Русский язык 
Предложение: 

систематизация знаний 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

2Б класс 
Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

08.09.2023 ИЗО 
Входное тестирование "Белая 

и черная краски" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09.2023 Математика Входная контрольная работа  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.09.2023 Русский язык 
Обобщение знаний по разделу 

"Лексика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.2023 
Литературное 

чтение  

Тематическая проверочная 

работа по итогам раздела 

«Фольклор»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 



17.10.2023 
Литературное 

чтение  

Тематическая проверочная 

работа по итогам раздела 

«Звуки и краски осенней 

природы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.10.2023 Математика  Контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.11.2023 Математика Контрольная работа №2 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11.2023 Русский язык 
Обобщение знаний об имени 

прилагательном  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.12.2023 
Литературное 

чтение  

Тематическая проверочная 

работа "О братьях наших 

меньших" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.12.2023 Математика Контрольная работа №3 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12.2023 Русский язык 
Предложение: систематизация 

знаний 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

2В класс 
Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

08.09.2023 ИЗО 
Входное тестирование "Белая 

и черная краски" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09.2023 Математика Входная контрольная работа  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.09.2023 Русский язык 
Обобщение знаний по 

разделу "Лексика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.09.2023 
Литературное 

чтение  

Тематическая проверочная 

работа по итогам раздела 

«Фольклор»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.10.2023 
Литературное 

чтение  

Тематическая проверочная 

работа по итогам раздела 

«Звуки и краски осенней 

природы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.2023 Математика  Контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.11.2023 Математика Контрольная работа №2 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11.2023 Русский язык 
Обобщение знаний об имени 

прилагательном  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.2023 
Литературное 

чтение  

Тематическая проверочная 

работа "О братьях наших 

меньших" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12.2023 Математика Контрольная работа №3 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12.2023 Русский язык 
Предложение: 

систематизация знаний 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

3А класс 
Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 



03.09.2023 

Литературное 

чтение на 

родном языке 

Входной контроль "Тест" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.09.2023 Технология 

Входной контроль 

"Компьютер - твой 

помощник" 

 

11.09.2023 Изо 
Входное тестирование "Твои 

игрушки" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09.2023 
Литературное 

чтение 

Входная контрольная работа 

"Устное народное творчество" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09.2023 Математика 

Контрольная работа по теме" 

повторение; сложение; 

вычитание; 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по 

теме: "Предложение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09.2023 Музыка 
Входной контроль "Виват, 

Россия" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09.2023 
Окружающий 

мир 

Контрольная работа по теме 

"Как устроен мир?" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.2023 Математика 
Контрольная работа по теме 

"Умножение и деление" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по 

теме; "Повторение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.10.2023 
Родной 

русский язык 

Входной контроль 

"Изобразительно-

выразительные средства 

языка: метафора, эпитет, 

сравнение, олицетворение. 

Нахождение их в тексте" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по 

теме: «Слово в языке и речи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.11.2023 Математика 

Контрольная работа по теме 

"Табличное умножение и 

деление" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по 

теме: «Состав слова» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12.2023 
Окружающий 

мир 

Контрольная работа по теме 

"Эта удивительная природа" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12.2023 
Литературное 

чтение 

Контрольная работа по теме 

"Русские писатели" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2023 Русский язык 

Контрольный диктант за 1 

полугодие по теме: 

«Правописание частей слова» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

3Б класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

03.09.2023 

Литературное 

чтение на 

родном языке 

Входной контроль "Тест" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.09.2023 Технология 
Входной контроль "Компьютер 

- твой помощник" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



11.09.2023 Изо 
Входное тестирование "Твои 

игрушки" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09.2023 
Литературное 

чтение 

Входная контрольная работа 

"Устное народное творчество" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09.2023 Математика 

Контрольная работа по теме" 

повторение; сложение; 

вычитание; 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по теме: 

"Предложение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09.2023 Музыка 
Входной контроль "Виват, 

Россия" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09.2023 
Окружающий 

мир 

Контрольная работа по теме 

"Как устроен мир?" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.2023 Математика 
Контрольная работа по теме 

"Умножение и деление" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по теме; 

"Повторение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.10.2023 
Родной 

русский язык 

Входной контроль 

"Изобразительно-

выразительные средства языка: 

метафора, эпитет, сравнение, 

олицетворение. Нахождение их 

в тексте" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по теме: 

«Слово в языке и речи»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.11.2023 Математика 

Контрольная работа по теме 

"Табличное умножение и 

деление" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по теме: 

«Состав слова» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12.2023 
Окружающий 

мир 

Контрольная работа по теме 

"Эта удивительная природа" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12.2023 
Литературное 

чтение 

Контрольная работа по теме 

"Русские писатели" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2023 Русский язык 

Контрольный диктант за 1 

полугодие по теме: 

«Правописание частей слова» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

3В класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

03.09.2023 

Литературное 

чтение на 

родном языке 

Входной контроль "Тест" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.09.2023 Технология 

Входной контроль 

"Компьютер - твой 

помощник" 

 

11.09.2023 Изо 
Входное тестирование "Твои 

игрушки" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09.2023 
Литературное 

чтение 

Входная контрольная работа 

"Устное народное творчество" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



13.09.2023 Математика 

Контрольная работа по теме" 

повторение; сложение; 

вычитание; 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по 

теме: "Предложение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09.2023 Музыка 
Входной контроль "Виват, 

Россия" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09.2023 
Окружающий 

мир 

Контрольная работа по теме 

"Как устроен мир?" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.2023 Математика 
Контрольная работа по теме 

"Умножение и деление" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по 

теме; "Повторение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.10.2023 
Родной 

русский язык 

Входной контроль 

"Изобразительно-

выразительные средства 

языка: метафора, эпитет, 

сравнение, олицетворение. 

Нахождение их в тексте" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по 

теме: «Слово в языке и речи»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.11.2023 Математика 

Контрольная работа по теме 

"Табличное умножение и 

деление" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11.2023 Русский язык 
Контрольный диктант по 

теме: «Состав слова» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12.2023 
Окружающий 

мир 

Контрольная работа по теме 

"Эта удивительная природа" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12.2023 
Литературное 

чтение 

Контрольная работа по теме 

"Русские писатели" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2023 Русский язык 

Контрольный диктант за 1 

полугодие по теме: 

«Правописание частей слова» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

4А класс 
Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

18.09.23 

Русский язык 

Входной контрольный 

диктант по теме 

«Повторение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.23 
Контрольный диктант по 

теме «Предложение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10.23 
Контрольный диктант по 

теме «Части речи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.23 

Контрольный диктант по 

теме «Правописание 

безударных падежных 

окончаний имён 

существительных в 

единственном числе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



27.12.23 
Контрольный диктант за 1 

полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.09.23 

Литературное 

чтение 

Входная диагностическая 

работа  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.23 
Контрольная работа за 

первое полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09.23 

Математика 

Входная контрольная работа 

«Повторение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.10.23 

Контрольная работа по теме 

«Числа, которые больше 

1000» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.10.23 
Контрольная работа за 1 

четверть 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.11.23 
Контрольная работа по теме 

«Величины» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12.23 
Контрольная работа за 

первое полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09.23 

Окружающий 

мир 

Входная контрольная работа 

по теме «Мир глазами 

историка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.12.23 

Контрольная работа по теме 

«Родной край – часть 

большой страны» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 ОРКСЭ 
Контрольная работа по 

материалам УПРО 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

4Б класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

18.09.23 

Русский язык 

Входной контрольный 

диктант по теме 

«Повторение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.23 
Контрольный диктант по 

теме «Предложение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10.23 
Контрольный диктант по 

теме «Части речи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.23 

Контрольный диктант по 

теме «Правописание 

безударных падежных 

окончаний имён 

существительных в 

единственном числе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.23 
Контрольный диктант за 1 

полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



20.09.23 
Литературное 

чтение 

Входная диагностическая 

работа  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.23 
Контрольная работа за 

первое полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.09.23 

Математика 

Входная контрольная работа 

«Повторение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10.23 

Контрольная работа по теме 

«Числа, которые больше 

1000» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.23 
Контрольная работа за 1 

четверть 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.11.23 
Контрольная работа   по теме 

«Величины» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.23 
Контрольная работа по теме 

«Сложение и вычитание» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12.23 
Контрольная работа за 

первое полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09.23 

Окружающий 

мир 

Входная контрольная работа 

по теме «Мир глазами 

историка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.23 

Контрольная работа по теме 

«Родной край – часть 

большой страны» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 ОРКСЭ 
Контрольная работа по 

материалам УПРО 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

4В класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

18.09.23 

Русский язык 

Входной контрольный 

диктант по теме 

«Повторение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.23 
Контрольный диктант по 

теме «Предложение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.23 
Контрольный диктант по 

теме: «Части речи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.11.23 

Контрольный диктант по 

теме «Правописание 

безударных падежных 

окончаний имен 

существительных в 

единственном числе»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.12.23 
Контрольный диктант за I 

полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.09.23 
Литературное 

чтение 

Входная диагностическая 

работа 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.23 
Контрольная работа за 

первое полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09.23 Математика Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


11.10.23 

Контрольная работа по теме 

«Числа, которые больше 

1000» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10.23 
Контрольная работа за I 

четверть 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.11.23 
Контрольная работа по теме 

«Величины» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.23 
Контрольная работа за I 

полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09.23 

Окружающий 

мир 

Входная контрольная работа. 

Мир глазами историка 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.23 

Контрольная работа по теме 

«Родной край – часть 

большой страны» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 ОРКСЭ 
Контрольная работа по 

материалам УПРО 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

4Г класс 
Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

18.09.23 

Русский язык 

Входной контрольный 

диктант по теме 

«Повторение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.23 
Контрольный диктант по 

теме «Предложение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10.23 
Контрольный диктант по 

теме «Части речи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.23 

Контрольный диктант по 

теме «Правописание 

безударных падежных 

окончаний имён 

существительных в 

единственном числе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.23 
Контрольный диктант за 1 

полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09.23 
Литературное 

чтение 

Входная диагностическая 

работа  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.23 
Контрольная работа за 

первое полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.09.23 

Математика 

Входная контрольная работа 

«Повторение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10.23 

Контрольная работа по теме 

«Числа, которые больше 

1000» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.23 
Контрольная работа за 1 

четверть 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.11.23 
Контрольная работа по теме 

«Величины» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.23 
Контрольная работа по теме 

«Сложение и вычитание» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12.23 
Контрольная работа за 

первое полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



15.09.23 

Окружающий 

мир 

Входная контрольная работа 

по теме «Мир глазами 

историка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.23 

Контрольная работа по теме 

«Родной край – часть 

большой страны» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.23 ОРКСЭ 
Контрольная работа по 

материалам УПРО 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

5А класс 

Сроки 

проведен

ия 

Предмет Контрольные мероприятия 

Вид 

оценочно

й 

процедур

ы 

04.09.2023 ИЗО Входное тестирование 

Оценочна

я 

процедур

а 

школьног

о уровня 

06.09.2023 ОДНКНР Входное тестирование 

Оценочна

я 

процедур

а 

школьног

о уровня 

09.09.2023 математика 

Входная контрольная работа 

Оценочна

я 

процедур

а 

школьног

о уровня 

13.09.2023 
русский 

язык 
Входная контрольная работа 

Оценочна

я 

процедур

а 

школьног

о уровня 

14.09.2023 биология Входная контрольная работа 

Оценочна

я 

процедур

а 

школьног

о уровня 

08.11.2023 математика Контрольная работа "Натуральные числа и нуль" 

Оценочна

я 

процедур

а 

школьног

о уровня 

29.11.2023 
русский 

язык 

Контрольная работа по теме 

"Морфемика.Орфография." 

Оценочна

я 



процедур

а 

школьног

о уровня 

18.12.2023 

русский 

язык Контрольная работа по теме "лексикология" 

Оценочна

я 

процедур

а 

школьног

о уровня 

27.12.2023 

история 

Контрольная работа по курсу:"История Древнего 

мира" 

Оценочна

я 

процедур

а 

школьног

о уровня 

 

 

 
Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

04.09.2023 ИЗО Входное тестирование 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.09.2023 ОДНКНР Входное тестирование 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.09.2023 математика Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09.2023 русский язык Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 биология Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11.2023 математика 
Контрольная работа 

"Натуральные числа и нуль" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2023 русский язык 
Контрольная работа по теме 

"Морфемика. Орфография." 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.12.2023 русский язык 
Контрольная работа по теме 

"лексикология" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2023 история 
Контрольная работа по курсу: 

"История Древнего мира" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

5Б класс 
Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

05.09.2023 ИЗО Входное тестирование 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.09.2023 ОДНКНР Входное тестирование 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09.2023 русский Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 биология Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 



15.09.2023 математика Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11.2023 математика 
Контрольная работа 

"Натуральные числа и нуль" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2023 русский 
Контрольная работа по теме 

"Морфемика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2023 русский 
Контрольная работа по теме 

"Лексикология" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12.2023 история 
Контрольная работа по курсу: 

"История Древнего мира" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

5В класс 
Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

05.09.2023 ИЗО Входное тестирование 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.09.2023 ОДНКНР Входное тестирование 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09.2023 русский язык Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 биология Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09.2023 математика Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11.2023 математика 
Контрольная работа 

"Натуральные числа и нуль" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2023 русский язык 
Контрольная работа по теме 

"Морфемика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2023 
русский язык 

Контрольная работа по теме 

"Лексикология" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2023 
история 

Контрольная работа по курсу: 

"История Древнего мира" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

5Г класс 

06.09.2023 ОДНКНР Входное тестирование 

08.09.2023 ИЗО Входное тестирование 

09.09.2023 математика Входная контрольная работа 

12.09.2023 русский язык Диктант с грамматическим заданием 

14.09.2023 биология Входная контрольная работа 

20.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 

08.11.2023 математика Контрольная работа "Натуральные числа и нуль" 

28.11.2023 русский язык  контрольная работа "Морфемика. Орфография" 

15.12.2023 русский язык контрольная работа "Лексикология" 

27.12.2023 история Контрольная работа по курсу:"История Древнего мира" 

28.12.2023 литература Контрольная работа за 1 полугодие 

 

 



Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

06.09.2023 ОДНКНР Входное тестирование 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.09.2023 ИЗО Входное тестирование 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.09.2023 математика Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09.2023 русский язык 
Диктант с грамматическим 

заданием 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 биология Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11.2023 математика 
Контрольная работа 

"Натуральные числа и нуль" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2023 русский язык  
контрольная работа 

"Морфемика. Орфография" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2023 русский язык 
контрольная работа 

"Лексикология" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2023 история 
Контрольная работа по курсу: 

"История Древнего мира" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12.2023 литература 
Контрольная работа за 1 

полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

6А класс 
Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

12.09.2023 русский язык Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.09.2023 математика Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.10.2023 математика 
Контрольная работа 

"Натуральные числа" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2023 русский язык  

 Контрольная работа по темам 

"Текст", "Функциональные 

разновидности языка"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.11.2023 русский язык 

Контрольная работа по теме" 

Лексикология. Культура 

речи". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2023 история 
Контрольная работа по курсу 

"История средних веков" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.2023 математика Контрольная работа "Дроби" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 русский язык  

 Контрольная работа по теме 

"Словообразование. Культура 

речи. Орфография"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

6Б класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 



12.09.2023 русский язык Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.09.2023 математика Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10.2023 математика 
Контрольная работа 

"Натуральные числа" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2023 русский язык 

Контрольная работа по темам 

"Текст", "Функциональные 

разновидности языка"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.11.2023 русский язык 

Контрольная работа по теме 

"Лексикология. Культура 

речи"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2023 история 
Контрольная работа по курсу 

"История Средних веков 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.2023 русский язык 

Контрольная работа по теме 

"Словообразование. Культура 

речи. Орфография"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 математика 
Контрольная работа по теме 

"Дроби" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2023 русский язык 
Контрольная работа по теме 

"Имя существительное"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

6В класс 
Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

13.09.2023 русский язык Входная контрольная работа  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.09.2023 математика Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10.2023 математика 
Контрольная работа 

"Натуральные числа" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2023 русский язык 

Контрольная работа по темам 

"Текст", "Функциональные 

разновидности языка"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11.2023 русский язык 

Контрольная работа по теме 

"Лексикология. Культура 

речи"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2023 история 
Контрольная работа по курсу 

"История Средних веков" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.2023 русский язык 

Контрольная работа по теме 

"Словообразование. Культура 

речи. Орфография"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 математика Контрольная работа "Дроби" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2023 математика 

Практическая работа " 

Отношение длины 

окружности к её диаметру" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



22.12.2023 математика 
Практическая работа "осевая 

симметрия" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2023 русский язык 
Контрольная работа по теме 

"Имя существительное" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

6Г класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

12.09.2023 русский язык Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.09.2023 математика Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10.2023 математика 
Контрольная работа " 

Натуральные числа" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2023 русский язык  

 Контрольная работ   по темам 

"Текст", "Функциональные 

разновидности 

языка" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.11.2023 история 
Контрольная работа по курсу 

"История Средних веков" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.11.2023 русский язык 

 Контрольная работа по теме 

"Лексикология. Культура 

речи" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.2023 математика Контрольная работа "Дроби" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 русский язык 

Контрольная работа по теме 

"Словообразование. Культура 

речи. Орфография"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2023 математика 

Практическая работа " 

Отношение длины 

окружности к её диаметру" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.2023 математика 
Практическая работа "Осевая 

симметрия" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

7А класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

08.09.2023 русский язык Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 алгебра Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09.2023 География 
Контрольная работа по теме 

"Географическая оболочка" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.09.2023 геометрия 

Контрольная работа по теме " 

Начальные геометрические 

сведения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



28.09.2023 алгебра 

Контрольная работа 

"Выражения и их 

преобразования" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.09.2023 русский язык Сочинение-описание 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2023 обществознание Проверочная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2023 физика 
контрольная работа 

"механическое движение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.2023 русский язык Тест по теме "Причастие" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2023 история 
Проверочная работа по теме: 

"Мир в раннее новое время" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.2023 алгебра 

Контрольная работа 

"Уравнение с одной 

переменной" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.11.2023 алгебра 
Контрольная работа 

"Функции" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2023 геометрия 
Контрольная работа по теме 

"Треугольники" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.12.2023 биология 
Контрольная работа по 

разделу "Царство Растения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12.2023 история 
Проверочная работа "Россия и 

мир в первой трети ХVI в" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 обществознание Проверочная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2023 русский язык Тест по теме "Наречие" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.2023 физика 
контрольная работа по теме: 

"Масса, плотность, сила" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Степень с натуральным 

показателем" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

7Б класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

08.09.2023 Русский язык Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 Алгебра Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09.2023 География 
Контрольная работа по теме 

"Географическая оболочка" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09.2023 Геометрия 

Контрольная работа" 

Начальные геометрические 

сведения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09.2023 Алгебра 

Контрольная работа 

"Выражения и их 

преобразования" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



30.09.2023 русский язык Сочинение-описание 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2023 обществознание Проверочная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2023 Физика 
Контрольная работа 

"Механическое движение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.2023 русский язык Тест по теме "Причастие" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2023 история 
Проверочная работа "Мир в 

раннее новое время" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.2023 Алгебра 

Контрольная работа 

"Уравнения с одной 

переменной" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.12.2023 биология 
Контрольная работа по 

разделу "Царство Растения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12.2023 история 
Проверочная работа "Россия и 

мир в первой трети ХVI в" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 обществознание Проверочная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2023 русский язык Тест по теме "Наречие" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.2023 физика 
Контрольная работа "Масса, 

плотность, сила" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

7В класс 
Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

08.09.2023 русский Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 Алгебра Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09.2023 География 
Контрольная работа по теме 

"Географическая оболочка" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09.2023 Геометрия 

Контрольная работа" 

Начальные геометрические 

сведения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09.2023 Алгебра 

Контрольная работа 

"Выражения и их 

преобразования" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.09.2023 Русский Сочинение-описание 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2023 обществознание Проверочная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2023 физика 
контрольная работа 

"Механическое движение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.2023 Русский Тест по теме "Причастие" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2023 история 
Проверочная работа "Мир в 

раннее новое время" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



23.10.2023 Алгебра 

Контрольная работа 

"Уравнения с одной 

переменной 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.12.2023 биология 
Контрольная работа по 

разделу "Царство Растения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12.2023 история 
Проверочная работа "Мир и 

Россия в первой трети ХVI в" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 обществознание Проверочная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2023 русский Тест по теме "Наречие" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

7Г класс 
Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

08.09.2023 Русский язык Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09.2023 алгебра Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09.2023 География 
Контрольная работа по теме 

"Географическая оболочка" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09.2023 геометрия 

Контрольная работа 

"Начальные геометрические 

сведения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.09.2023 алгебра 

Контрольная работа 

"Выражения и их 

преобразования" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.09.2023 русский язык Сочинение-описание 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2023 обществознание Проверочная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10.2023 русский язык Тест по теме "Причастие" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2023 физика  
Контрольная работа 

«Механическое движение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.2023 История 
Проверочная работа "Мир в 

ранее новое время" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2023 алгебра 

Контрольная работа 

"Уравнения с одной 

переменной" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.11.2023 алгебра 
Контрольная работа 

"Функции" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2023 геометрия 
Контрольная работа 

"Треугольники" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.12.2023 история 

Проверочная работа "Мир и 

Россия в первой четверти ХVI 

в" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.12.2023 биология 
Контрольная работа по 

разделу "Царство Растения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



14.12.2023 обществознание Проверочная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2023 русский язык Тест по теме "Наречие" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.2023 физика 
контрольная работа "Масса, 

плотность, сила" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.2023 алгебра 
Контрольная работа "Степень 

с натуральным показателем" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

8А класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

08.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.09.2023 алгебра Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09.2023 геометрия Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.10.2023 физика 
Контрольная работа № 1 по 

теме: "Внутренняя энергия" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2023 обществознание 
Проверочная работа №1 по 

теме: "Личность и общество" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.2023 история 

Проверочная работа №1 по 

темам: "Европа в век 

Просвещения. Рождение 

нового мира. Эпоха 

революций. Традиционные 

общества востока. Начало 

европейской колонизации". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Рациональные дроби и их 

свойства" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10.2023 геометрия 
Контрольная работа по теме 

"Четырёхугольники" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.10.2023 физика 

Контрольная работа № 2 по 

теме: "Изменения агрегатного 

состояния вещества" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2023 биология 
Контрольная работа по теме 

"Координация и регуляция" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.12.2023 алгебра 
Контрольная работа по теме 

"Квадратные корни" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.2023 обществознание 

Проверочная работа №2 по 

теме: "Сфера духовной 

культуры". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.2023 геометрия 
Контрольная работа по теме 

"Площади" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.12.2023 история 

Проверочная работа №2 по 

темам: "Петра I. В начале 

славных дел. Петровские 

реформы". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.2023 биология 
Контрольная работа по теме 

"Опора и движение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



8Б класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

08.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.09.2023 Алгебра Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09.2023 Геометрия Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.10.2023 физика 
Контрольная работа № 1 по 

теме: "Внутренняя энергия" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2023 обществознание 
Проверочная работа №1 по 

теме: "Личность и общество".. 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2023 история 

Проверочная работа №1 по 

темам: "Европа в век 

Просвещения. Рождение 

нового мира. Эпоха 

революций. Традиционные 

общества востока. Начало 

европейской колонизации". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.2023 Алгебра 

Контрольная работа 

"Рациональные дроби и их 

свойства" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10.2023 Геометрия 
Контрольная работа 

"Четырехугольники" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.10.2023 физика 

Контрольная работа № 2 по 

теме: "Изменения агрегатного 

состояния вещества" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2023 биология 
Контрольная работа по теме 

"Координация и регуляция" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.2023 обществознание 

Проверочная работа №2 по 

теме: "Сфера духовной 

культуры". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.2023 история 

Проверочная работа №2 по 

темам: "Петра I. В начале 

славных дел. Петровские 

реформы"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.2023 биология 
Контрольная работа по теме 

"Опора и движение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

8В класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

08.09.2023 Музыка Входная тематическая работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.09.2023 алгебра Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09.2023 геометрия Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.09.2023 русский Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 



30.09.2023 русский 
Тест по теме 

"Словосочетание" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2023 физика 
Контрольная работа № 1 по 

теме: "Внутренняя энергия" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2023 обществознание 
Проверочная работа №1 по 

теме: "Личность и общество". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2023 геометрия 
Контрольная работа по теме 

"Четырёхугольники" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Рациональные дроби и их 

свойства" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10.2023 история 

Проверочная работа №1 по 

темам: "Европа в век 

Просвещения. Рождение 

нового мира. Эпоха 

революций. Традиционные 

общества востока. Начало 

европейской колонизации". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.11.2023 физика 

Контрольная работа № 2 по 

теме: "Изменения агрегатного 

состояния вещества" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11.2023 русский Сжатое изложение 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11.2023 русский 

Контрольная работа по теме 

"Второстепенные члены 

предложения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.11.2023 биология 
Контрольная работа по теме 

"Координация и регуляция" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.12.2023 алгебра 
Контрольная работа по теме 

"Квадратные корни" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.2023 обществознание 

Проверочная работа №2 по 

теме: "Сфера духовной 

культуры". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.2023 биология 
Контрольная работа по теме 

"Опора и движение" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.2023 геометрия 
Контрольная работа по теме 

"Площадь" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.2023 история 

Проверочная работа №2 по 

темам: "Петра I. В начале 

славных дел. Петровские 

реформы". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2023 русский 
Контрольная работа за 1 

полугодие 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

9А класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

25.09.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Свойства функций. 

Квадратный трехчлен" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09.2023 химия Контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 



03.10.2023 физика 
тестовая работа "основы 

механики" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.10.2023 биология 

Контрольная работа 

"Структурная организация 

живых организмов" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2023 геометрия 
Контрольная работа "Векторы. 

Метод координат" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2023 обществознание 
проверочная работа по теме: 

"Политика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Квадратичная функция и ее 

график" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2023 физика  
контрольная работа "основы 

механики" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.2023 история 

контрольная работа по курсу: 

"Новая история 19-нач. 20 

века" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2023 физика Тест "силы в природе" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Уравнения и неравенства с 

одной переменной" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.2023 информатика 

Контрольная работа по теме 

"Алгоритмизация и 

программирование" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.12.2023 физика 
контрольная работа 

"динамика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12.2023 геометрия 

Контрольная работа по теме 

"Соотношения между 

сторонами и углами 

треугольника" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

9Б класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

13.09.2023 алгебра Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.09.2023 геометрия Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09.2023 физика входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.09.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Свойства функций. 

Квадратный трехчлен" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09.2023 химия Контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10.2023 физика тест "основы механики" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.10.2023 биология 

Контрольная работа 

"Структурная организация 

живых организмов" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



17.10.2023 геометрия 
Контрольная работа 

"Векторы. Метод координат" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Квадратичная функция и ее 

график" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2023 обществознание 
проверочная работа по теме: 

"Политика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2023 физика 
контрольная работа "основы 

механики" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.2023 история 

контрольная работа по курсу: 

"Новая история 19-нач. 20 

века" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2023 физика тест "силы" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Уравнения и неравенства с 

одной переменной" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.2023 информатика 

Контрольная работа по теме 

"Алгоритмизация и 

программирование" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.12.2023 физика 
контрольная работа 

"динамика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.12.2023 геометрия 

Контрольная работа по теме 

"Соотношения между 

сторонами и углами 

треугольника" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

9В класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

06.09.2023 Литература Входной тест 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2023 алгебра Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09.2023 геометрия Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.09.2023 русский язык 
Входная контрольная работа 

№1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09.2023 физика входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.09.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Свойства функций. 

Квадратный трехчлен" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.09.2023 химия  Контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10.2023 физика тест "основы механики" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2023 литература 

Контрольное сочинение-отзыв 

по повести Н.М. Карамзина 

"Бедная Лиза"  

Оценочная процедура 

школьного уровня 



13.10.2023 биология 

Контрольная работа 

"Структурная организация 

живых организмов" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Квадратичная функция и ее 

график" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.2023 геометрия 
Контрольная работа "Векторы. 

Метод координат" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2023 история 

Контрольная работа по курсу 

"Новая история XIX-нач. 

XXв.". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10.2023 физика  
контрольная работа "основы 

механики" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.2023 обществознание 
Проверочная работа №1 по 

Теме: "Политика". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.11.2023 русский язык 

 Контрольный диктант №1 с 

грамматическим заданием по 

теме «Сложносочиненное 

предложение». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11.2023 литература 

Контрольная работа по 

произведениям Д. И. 

Фонвизина, Г. Р. Державина, 

В. А. Жуковского, А. С. 

Грибоедова и «Слову о полку 

Игореве» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.12.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Уравнения и неравенства с 

одной переменной" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12.2023 физика тест "силы 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12.2023 русский язык 
Контрольная работа за 1 

полугодие  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.2023 информатика 

Контрольная работа по теме 

"Алгоритмизация и 

программирование" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 литература 

Контрольная работа по роману 

А. С. Пушкина «Евгений 

Онегин».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2023 геометрия 

Контрольная работа по теме 

"Соотношения между 

сторонами и углами 

треугольника" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.2023 физика 
контрольная работа 

"динамика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12.2023 обществознание 
Проверочная работа №2 по 

Теме: "Право". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

9Г класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 



06.09.2023 литература Входной тест 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

09.09.2023 алгебра Входная контрольная работа 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

15.09.2023 геометрия Входная контрольная работа 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

19.09.2023 физика входная контрольная работа 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

21.09.2023 русский язык 
входная контрольная работа 

(тест) 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

29.09.2023 химия  Контрольная работа №1 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

30.09.2023 алгебра 
Контрольная работа "Функции 

их свойства и графики" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

04.10.2023 физика тест "основы механики" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

06.10.2023 литература 
контрольное сочинение-отзыв по 

"Бедной Лизе" Карамзина 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

07.10.2023 история 
контрольная работа по курсу: 

"Новая история 19-нач. 20 века" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

13.10.2023 биология 

Контрольная работа 

"Структурная организация 

живых организмов" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

19.10.2023 обществознание 
проверочная работа по теме: 

"Политика" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

23.10.2023 физика 
контрольная работа "основы 

механики" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

27.10.2023 геометрия 
Контрольная работа "Векторы. 

Метод координат" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

08.11.2023 литература 

Контрольная работа 

"Произведения и писатели 11-18 

века" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

13.11.2023 русский язык 
контрольный диктант с гр. 

заданием "ССП" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

22.11.2023 алгебра 

Контрольная работа "Уравнения 

и неравенства с одной 

переменной" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 



29.11.2023 физика Тест "силы" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

09.12.2023 алгебра 

Контрольная работа "Системы 

уравнений с двумя 

переменными" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

13.12.2023 литература 
Контрольная работа по роману 

"Евгений Онегин" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 информатика 

Контрольная работа по теме 

"Алгоритмизация и 

программирование" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

15.12.2023 геометрия 

Контрольная работа 

"Соотношения между сторонами 

и углами в треугольнике" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

18.12.2023 физика контрольная работа "динамика" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

20.12.2023 алгебра 

Контрольная работа " Системы 

неравенств с двумя 

переменными" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

21.12.2023 русский язык 
контрольная работа за I 

полугодие 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

10А класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

12.10.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Рациональные уравнения и 

неравенства. Системы линейных 

уравнений" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

24.10.2023 геометрия 

Контрольная работа по теме 

"Аксиомы стереометрии. 

Сечения" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

27.10.2023 физика 
Контрольная работа по теме: 

"Механика" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

07.11.2023 обществознание 
Контрольная работа по теме 

"Человек в обществе". 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

13.11.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Степенная функция. Её 

свойства и график" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

27.11.2023 история 

Контрольная работа по теме 

"Всеобщая история 1914-1945 

гг." 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

30.11.2023 русский язык 

Итоговый контроль 

"Лексикология и фразеология. 

Лексические нормы". 

Контрольный тест 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 



08.12.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Свойства и график корня n-ой 

степени" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

11.12.2023 литература 

Контрольное сочинение по 

поэзии второй половины XIX 

века  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

21.12.2023 
вероятность и 

статистика 

Контрольная работа по теме 

"Графы, вероятности, множества, 

комбинаторика" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

22.12.2023 химия 
Контрольная работа по разделу 

«Углеводороды» 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

25.12.2023 алгебра 

Контрольная работа по теме 

"Показательная функция. 

Показательные уравнения" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

10Б класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

11.09.2023 Алгебра У 

Контрольная работа 

"Рациональные уравнения и 

неравенства. Системы линейных 

уравнений" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

12.09.2023 
литература 

(профиль) 

КР 1 Диалог искусств и позиций. 

Отзыв (эссе) на экранизацию 

романа «Евгений Онегин» А.С. 

Пушкина  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

13.09.2023 
литература 

(база) 
Сочинение по пьесе "Гроза" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

20.09.2023 алгебра Б Стартовая диагностика 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

21.09.2023 геометрия Стартовая диагностика 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

22.09.2023 
литература 

(профиль) 

КР 2 Язык литературы и язык 

кино. Отзыв на экранизации 

произведений М.Ю. Лермонтова 

(по выбору) 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

26.09.2023 Геометрия У 
Контрольная работа "Аксиомы 

стереометрии. Сечения" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

05.10.2023 
литература 

(профиль) 

КР 3 Сочинение «Любимые 

страницы русской литературы 

первой половины XIX века»  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

16.10.2023 
литература 

(база) 

Сочинение по роману "Отцы и 

дети" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

18.10.2023 алгебра Б 
КР "Множество рациональных и 

действительных чисел. 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 



Рациональные уравнения и 

неравенства" 

21.10.2023 физика 
контрольная работа "основы 

механики" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

23.10.2023 
литература 

(профиль) 

КР 4 Анализ эпизода эпического 

произведения (“Поминальный 

обед в честь брата Павла” или 

“Иудушка у постели умирающей 

матери”  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

24.10.2023 
биология 

(профиль) 

Контрольная работа по теме 

"Химический состав клетки. 

Строение и функции клетки" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

27.10.2023 
литература 

(профиль) 

КР 5 Сочинение. «Эзопов язык в 

произведениях М.Е. Салтыкова-

Щедрина»  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

08.11.2023 история* 
Контрольная работа "история 

зарубежных стран 1914-1940 гг" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

09.11.2023 обществознание 
Контрольная работа по теме 

"Человек в обществе". 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

17.11.2023 
литература 

(профиль) 

КР 6 Сочинение или тест по 

роману И.А. Гончарова 

«Обломов»  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

18.11.2023 физика 

контрольная работа 

"кинематика, динамика, законы 

сохранения" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

23.11.2023 геометрия Б 

КР "Прямые и плоскости в 

пространстве. Параллельность 

прямых и плоскостей" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

30.11.2023 русский 
Контрольная работа по теме 

"Лексикология и фразеология" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

04.12.2023 история 

Контрольная работа по теме 

"Всеобщая история 1914-1945 

гг." 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

18.12.2023 

литература 

(профиль) / 

химия (профиль)  

КР 7 Сочинение по роману И.М. 

Тургенева «Отцы и дети» 

Контрольная работа по теме 

"Углеводороды"  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

19.12.2023 английский язык Контрольная работа (профиль) 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

11А класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

09.09.2023 литература 
Входная контрольная работа 

(тест)  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 



14.09.2023 русский язык Входная контрольная работа  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

19.09.2023 Математика 

Контрольная по теме " Степенная 

функция. Иррациональные 

уравнения" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

20.09.2023 физика Входная контрольная работа 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

23.09.2023 литература 

Контрольное классное сочинение 

по творчеству И.А. Бунина, А.И. 

Куприна.  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

11.10.2023 Математика 
Контрольная по теме "Метод 

координат в пространстве" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

18.10.2023 Математика 
Контрольная по теме 

"Показательная функция " 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

25.10.2023 физика 

Контрольная рабрта по теме: 

"Закон электромагнитной 

индукции" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

18.11.2023 литература 

Контрольное сочинение по пьесе 

"На дне" М. Горького "Что лучше 

- истина или сострадание?" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

29.11.2023 обществознание 

Контрольная работа 

"Экономическая жизнь 

общества" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

02.12.2023 история 

Контрольная работа по теме 

"Всеобщая история 1945-2022 

гг." 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

06.12.2023 литература Итоговое сочинение 

Оценочная 

процедура 

всероссийского 

уровня 

07.12.2023 физика 
Контрольная работа по теме: 

"Колебания и волны" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

08.12.2023 химия  

Контрольная работа № 1 по 

темам: "Строение вещества" И 

"Современные представления о 

строении» 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

11Б класс 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

04.09.2023 
русский язык 

(профиль) 
Входная контрольная работа  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

07.09.2023 литература Входной контрольный тест 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 



12.09.2023 математика Входная контрольная работа 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

16.09.2023 Математика У 

Контрольная по теме " Степенная 

функция. Иррациональные 

уравнения" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

18.09.2023 
русский язык 

(профиль) 

Контрольная работа по блоку " 

Орфография. Пунктуация"  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

26.09.2023 химия (профиль) 
Контрольная работа №1 по теме: 

«Строение атома» (1-й из 1 ч.) 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

28.09.2023 литература 
Контрольное сочинение по 

произведениям Бунина, Куприна 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

29.09.2023 
русский язык 

(база)  

итоговая работа по разделу 

"Общие сведения о языке"   

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

04.10.2023 математика 
Контрольная работа по теме 

"Тригонометрические функции" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

13.10.2023 
русский язык 

(профиль) 

Контрольная работа по блоку 

"Служебные части речи. 

Орфография"  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

18.10.2023 Математика У 
Контрольная по теме 

"Показательная функция " 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

25.10.2023 
биология 

(профиль) 

Контрольная работа по теме 

"Зарождение и развитие 

эволюционных представлений в 

биологии. Результаты микро- и 

макроэволюции" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

26.10.2023 физика 

Контрольная работа по теме 

"Электромагнитные колебания. 

Основы электродинамики" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

27.10.2023 история* 
Контрольная работа "Русь, 

Европа и Азия в средние века" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

07.11.2023 
математика / 

химия (профиль)  

Контрольная работа по теме 

"Производная" / Контрольная 

работа №2 по теме «Строение 

вещества» (1-й из 1 ч.) 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

14.11.2023 литература 
Контрольное сочинение по пьесе 

"На дне" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

24.11.2023 
русский язык 

(профиль) 

Контрольная работа по теме "Имя 

существительное"  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

25.11.2023 история 

Контрольная работа по теме 

"Всеобщая история 1945-2022 

гг.". 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 



28.11.2023 математика 

Контрольная работа по теме 

"Применение производной к 

исследованию функции" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

29.11.2023 обществознание  
Контрольная работа 

"Экономическая жизнь общества" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

06.12.2023 литература Итоговое сочинение 

Оценочная 

процедура 

всероссийского 

уровня 

13.12.2023 математика 
Контрольная работа по теме 

"Интеграл" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

14.12.2023 химия  

Контрольная работа № 1 по 

темам: "Строение вещества" И 

"Современные представления о 

строение атома". 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

18.12.2023 
русский язык 

(профиль) 

Контрольная работа по теме "Имя 

прилагательное"  

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

19.12.2023 
английский язык 

/ история * 

Контрольная работа/ 

Контрольная работа "Мир и 

Россия на рубеже нового 

времени" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

21.12.2023 физика 

Контрольная работа по физике 

"Световые волны. Излучение и 

спектры" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

27.12.2023 математика 
Контрольная работа по теме 

"Комбинаторика" 

Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

 


